
F.Balilla-Pratella

La	fasulera
A.	Spallicci

6

1

Bas

Basso

Barit.

Baritono

Ten2

Tenore	2

Ten1

Tenore	1

 

  





 

  

 

  

 

  






























































































 



 



sufalafatt'àchira,lecalaint

lada,regasgannarelada, ba

vderavenla,lurilala

cetaspinnalecar1.Si

sufalafatt'àchira,lecalaint

lada,regasgannarelada, ba

vderavenla,lurilala

cetaspinnalecar1.Si

sufalafatt'àchira,lecalaintvderavenla,lurilala

lada,regasgannarelada, bacetaspinnalecar1.Si

sufalafatt'àchira,lecalaintvderavenla,lurilala

lare da,gasgannarelada, bacetaspinnalecar1.Si

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

Allegro	giocondo
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16

11

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1

   







    



   



   

 

































 



 



 



 



















 



  



 



 










































 

 

 

 

 



 

orfi la,la,fila,filà;ri lu

t'àchira,lecalaintvderaven

lala,la,ra,lesufalafat

là;lurilala,la,ra,le

orfi la,la,fila,filà;ri lulala,la,ra,lesufalafat

t'àchira,lecalaintvderavenlà;lurilala,la,ra,le

fi la,la,fila,fiElà;ri lulala,la,ra,lesufalafat

t'àchira,lecalaintvderavenlà;lurilala,la,ra,le

fi la,la,fila,fiElà;ri lulala,la,ra,lesufalafat

t'àchira,lecalaintvderavenlà;lurilala,la,ra,le

a	tempotratt.	poco

tratt.	poco

a	tempotratt.	poco

tratt.	poco

a	tempotratt.	poco

tratt.	poco

a	tempo
sforz.

Largo	e	beffando

tratt.	poco

tratt.	poco
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27

22

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1

 







 



 



   

   














































 



 








































 





 





orla,fila,la, fifizò;

valatazecalla,stis'inla

vazò,vazò,vazò,vazò,

tabogampiò,pùint'anmai

orla,fila,la, fifizò;vazò,vazò,vazò,vazò,

valatazecalla,stis'inlatabogampiò,pùint'anmai

la,fila,la, fifiezò;vazò,vazò,vazò,vazò,

valatazecalla,stis'inlatabogam

la,fila,la, fifiezò;vazò,vazò,vazò,vazò,

valatazecalla,stis'inlatabogam

a	tempo

a	temporall.	poco

a	tempo

a	temporall.	poco

a	tempo

a	temporall.	poco

a	tempo
sforz.

Largo	e	beffando

a	temporall.	poco
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37

32

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1



















   

























































































 





e'intettlevastitugrèilu2.T'è

valatazecalla,stis'inla

zò;vazò,vazò,vazò,vazò,

tabogampiò,pùint'anmai

e'intettlevastitugrèilu2.T'èzò;vazò,vazò,vazò,vazò,

valatazecalla,stis'inlatabogampiò,pùint'anmai

e'intettlevastitugrèilu2.T'èzò;vazò,vazò,vazò,vazò,

valatazecalla,stis'inlatabogam

e'intettlevastitugrèilu2.T'èzò;vazò,vazò,vazò,vazò,

valatazecalla,stis'inlatabogam

a	tempo

rall.	poco

a	tempo

rall.	poco

a	tempo
rall.	poco

Allegro	giocondo

a	tempo
rall.	poco
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48

43

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1

 







 



 



  

  

































































 



 



 



 













































 



 

   

 



sit'atlà;lula rila,la,tè

juta quafasit'atla,lurila

cal'èt'anridmamoene

lalalett,baiezerval

sit'atlà;lula rila,la,tècal'èt'anridmamoene

juta quafasit'atla,lurilalalalett,baiezerval

sit'atlà;lula rila,la,tècal'èt'anridmamoene

juta quafasit'atla,lurilalalalett,baiezerval

sit'atlà;lula rila,la,tècal'èt'anridmamoene

juta quafasit'atla,lurilalalalett,baiezerval

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco
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58

53

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1









 



 

 

 

  

























































































 







 









pùint'anmaiorla,fila,

lurilala,la,tècal'èt'anrid

fila,filà;

mamoenejuquatafa

pùint'anmaiorla,fila,fila,filà;

lurilala,la,tècal'èt'anridmamoenejuquatafa

la,fila,fila,fiElà;

lurilala,la,tècal'èt'anridmamoenejuquatafa

la,fila,fila,fiElà;

lurilala,la,tècal'èt'anridmamoenejuquatafa

a	tempo

tratt.	poco

a	tempo

tratt.	poco

a	tempo

tratt.	poco

a	tempo
sforz.

Largo	e	beffando

tratt.	poco
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67

62

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1

 

 

 



  

 

   

 

   

  




















































































































 





 





pùint'anmaiorfi la,la,fila,

vazò,vazò,vata lazecal

fizò;vazò,vazò,

la,stis'inlatabogampiò,

pùint'anmaiorfi la,la,fila,fizò;vazò,vazò,

vazò,vazò,vata lazecalla,stis'inlatabogampiò,

fi la,la,fila,fiezò;vazò,vazò,

vazò,vazò,vata lazecalla,stis'inlatabogam

fi la,la,fila,fiezò;vazò,vazò,

vazò,vazò,vata lazecalla,stis'inlatabogam

a	tempo

a	tempo

rall.	poco

a	tempo

a	tempo

rall.	poco

a	tempo

a	tempo
rall.	poco

a	tempo
sforz.

Largo	e	beffando

a	tempo
rall.	poco
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77

72

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1



 







 



 



  
































































































 





fabaistitotchèul parzulinntisamor

vazò,vazò,vata lazecal

sa3.Morzò;vazò,vazò,

la,stis'inlatabogampiò,

fabaistitotchèul parzulinntisamorsa3.Morzò;vazò,vazò,

vazò,vazò,vata lazecalla,stis'inlatabogampiò,

fabeistitotchèul parzulinntisamorsa3.Morzò;vazò,vazò,

vazò,vazò,vata lazecalla,stis'inlatabogam

fabeistitotchèul parzulinntisamorsa3.Morzò;vazò,vazò,

vazò,vazò,vata lazecalla,stis'inlatabogam

a	tempo

rall.	poco

a	tempo

rall.	poco

a	tempo
rall.	poco

Allegro	giocondo

a	tempo
rall.	poco
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88

83

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1



 



 



  



  

 

   



































































 



 



 



 










































 



 



 





ch'anta chidiri volà;lurila

lat'sioscnoch'anta chidiri vo

la,la,rosspid'iramo

la,lula rilalaulsu

ch'anta chidiri volà;lurilala,la,rosspid'iramo

lat'sioscnoch'anta chidiri vola,lula rilalaulsu

ch'anta chidiri volà;lurilala,la,rosspid'iramo

lat'sioscnoch'anta chidiri vola,lula rilalaulsu

ch'anta chidiri volà;lurilala,la,rosspid'iramo

lat'sioscnoch'anta chidiri vola,lula rilalaulsu

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco

tratt.	poco
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98

93

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1





 



  



   

  

   

  











































































































 







 









s'inlatabogampiò,pùint'an

là;lurilala,la,ross

maiorla,fila,fila,fi

pid'iramolat'sioscno

s'inlatabogampiò,pùint'anmaiorla,fila,fila,fi

là;lurilala,la,rosspid'iramolat'sioscno

s'inlatabogamla,fila,fila,fi

Elà;lurilala,la,rospid'iramolat'sioscno

s'inlatabogamla,fila,fila,fi

Elà;lurilala,la,rospid'iramolat'sioscno

rall.	pocoa	tempo

tratt.	poco

rall.	pocoa	tempo

tratt.	poco

rall.	poco
a	tempo

tratt.	poco

rall.	poco
a	tempo

sforz.
Largo	e	beffando

tratt.	poco
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108

102

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1



 

 

  

  

   

   

    

   

      

















































 







 













































































s'inlatabogampiò,pùint'an

zò;vazò,vazò,vazò,vazò,

maiorla,fila,fila,fi

vata lazecalla,sti

s'inlatabogampiò,pùint'anmaiorla,fila,fila,fi

zò;vazò,vazò,vazò,vazò,vata lazecalla,sti

s'inlatabogamla,fila,fila,fi

ezò;vazò,vazò,vazò,vazò,vata lazecalla,sti

s'inlatabogamla,fila,fila,fi

ezò;vazò,vazò,vazò,vazò,vata lazecalla,sti

rall.	pocoa	tempo

a	tempo

rall.	pocoa	tempo

a	tempo

rall.	poco
a	tempo

a	tempo

rall.	poco
a	tempo

sforz.
Largo	e	beffando

a	tempo
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118

112

Bas

Bas

Barit.

Barit.

Ten2

Ten2

Ten1

Ten1







 



 



 



  































































































 





zò;vazò,vazò,vazò,vazò,va

Eeeh!

latazecalla,sti

Eeeh!

zò;vazò,vazò,vazò,vazò,valatazecalla,sti

Eeeh!

zò;vava zò,zò,vazò,vazò,valatazecalla,sti

Eeeh!

zò;vazò,vazò,vazò,vazò,valatazecalla,sti

(grido	gioioso)

a	tempo

(grido	gioioso)

a	tempo

(grido	gioioso)

a	tempo

(grido	gioioso)

a	tempo
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